



RERERAT FRA MENIGHETSRAADSMØTE, ONSDAG 25. MARS 2026, KL. 19.00-21.30.

Til stede: Kirsten Leidal (leder), Bernhard Hovden (nestleder) Inger Knutsen Romstøl, Margot Tangen, Anette Hansson, Anita Haugstad, Ann-Mari Bergkåsa (for Ole Fritjof Godtfredsen), Martin Pearson (for Lars-Ivar Gjorv), Rolf Erik Hanisch (sokneprest) og Åsne-Louise Halvorsen (sekretær).

Forfall: Ole Fritjof Godtfredsen og Lars Ivar Gjorv

I tillegg møtte Karl Henry Eielsen og Ester Hallaråker, begge vara

Kirsten Leidal (leder), Inger Knutsen Romstøl, Margot Tangen, Anette Hansson, Ole Fritjof Godtfredsen, Ann-Mari Bergkåsa, Rolf Erik Hanisch (sokneprest) og Åsne-Louise Halvorsen (sekretær).

SAKER:

17/26 Godkjenning av innkalling og dagsorden
Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes

18/26 Godkjenning av referat fra MR, 25.02.26
Vedtak: Referat godkjennes

19/26 Årsregnskap
Regnskapet for menighetens virksomhet i 2025 er ferdigstilt og lagt ved som del av årsmelding økonomi. Regnskapet viser menighetens inntekter og utgifter i løpet av året og gir et samlet bilde av den økonomiske situasjonen. Menighetsrådet bes gjennomgå økonomidelen som del av behandlingen av årsberetningen.
Vedtak:
1. Menighetsrådet vedtar årsregnskap og noter for 2025.
2. Det regnskapsmessige resultatet ble på kr 0.
3. Menighetsrådet vedtar å øke de respektive fondene for de ansvarene/gruppene som gikk med overskudd i 2025. Likeledes at de ansvarene/gruppene som gikk med underskudd reduserer sine fond for å dekke inn underskuddet.
4. Menighetsrådet vedtar å flytte kr 50.000 fra menighetens fond til fond messehagel.
5. Det ble samlet inn kr 127.569 til lydanlegg i 2025. Beløpet ble avsatt et bundet driftsfond.

20/26 Årsberetning økonomi
Årsberetning økonomi er vedlagt i saken.
Resultatregnskapet for 2025 viser et overskudd på kr 405 769, før føring av fondsposter. Budsjettet ble satt opp ut fra de stillinger som ved 1.1.2025 var finansiert av menigheten. Det var budsjettert med et underskudd på kr 86.600, mens siste prognose viste et overskudd på kr 53 437.
Vi hadde i 2025 langt lavere refusjon betalt til Fellesrådet (lønn, strøm o.a.) enn budsjettert, kr. 1 109 593,- mot budsjett kr. 1 342 000,-. Det ble samlet inn kr. 127 569,- til høyttaler i 2025. Vi ventet høyttaler og faktura for denne, kr. 95 206,-

(menighetens del av kostnaden), i desember 2025. Høyttaler og faktura på menighetens del av kostnad til høyttaler, kom først i februar 2026. Kr. 25 000,- for miksepult ble betalt i 2025. Innsamlet penger er satt av på bundet fond til å dekke kostnadene. Beløpet benyttes til å betale for lydanlegg, opplæring og for oppfølging/justering av blant annet automix (system for overgang og kommunikasjon mellom høyttalere i ulike rom).

I 2025 er det søkt langt mer støtte til ulike tiltak, spesielt i avdeling kirkelig undervisning og læring (tidligere kalt trosopplæring), hos Søndagsskolen Norge, Frifond og K-stud. Dette er de viktigste forklaringene på at resultatet ble kr 492.362 bedre enn budsjett og kr 352 332 bedre enn siste prognose. Justerer vi for lydanlegg er resultatet om lag kr 364 793 bedre enn budsjett og tilsvarende 224 763 bedre enn siste prognose.

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner årsberetning økonomi for 2025.

21/26

Sommerkonserter i Søm kirke, henvendelse fra Martin Pearson

Menighetsrådet har mottatt en henvendelse fra S. Martin Pearsson om menighetens støtte til sommerkonserter i Søm kirke, se vedlagt henvendelse.

Sommerkonsertene har blitt arrangert de siste fem årene, med mål om å støtte unge, lokale klassiske musikk talent og samtidig tilby konserter i tilknytning til veikirke og kunstutstilling. Musikerne som deltok fra start, er nå ferdig utdannet og har begynt sin profesjonelle karriere.

Menighetsrådet bes vurdere formål og økonomisk ansvar knyttet til konsertene fremover. 16. mars mottok menigheten tilsagn fra kommunen om støtte på kr 15 000 til sommerkonsertene. De to foregående årene har søknaden fått avslag, og søknader til fylket og banken har også blitt avslått.

Dersom menighetsrådet ønsker å støtte prosjektet, vil S. Martin Pearsson selv ta ansvar for å søke sponsorstøtte hos tidligere bidragsytere, for eksempel sponsorer gjennom Kirkenytt.

Vedtak:

1. Menighetsrådet gir sin tilslutning til gjennomføring av sommerkonserter i Søm kirke i 2026 og garanterer for et eventuelt underskudd på inntil kr 10 000,-. Menighetsrådet oppfordrer til billettinntekter.
2. Menighetsrådet ønsker fortsatt å bidra til å styrke det lokale musikk livet ved å legge til rette for konserter med unge musikere under utdanning eller på videregående nivå.

22/26

Bevilgning til opparbeiding og utvidelse av nåværende parkeringsplass bak Søm kirke

Randesund menighet har fått tilsagn på søknad om å opparbeide og utvide dagens parkeringsplass bak Søm kirke til totalt 14 parkeringsplasser, fordelt på to rekker. Kostnaden for opparbeidingen er anslått til kr 150 000,-. Kostnad tas av driftsfond.

Vedtak: Menighetsrådet bevilger kr. 150 000,- til opparbeiding og utvidelse av parkeringsplassen bak Søm kirke.

23/26

Orienteringssaker

1. Daglig leder, Åsne-Louise Halvorsen (ÅLH), orienterte fra stab. Staben satte pris på døgnet med menighetsrådet i Farsund, og opplevde det som verdifullt å være sammen. Stabens evaluering av tur og program er videreformidlet til rådsleder.
2. Sokneprest, Rolf Erik Hanisch, orienterte fra gudstjeneste og prestetjeneste. Siste og 13. NRK overførte gudstjeneste var søndag 22. mars. Siste gudstjeneste var det 34 frivillige involvert, i tillegg til alle på kirkecaffe og frivillige fasteaksjonen.

Gudbjørn Bondhus, leder for produsentteamet, sendte en hilsen til alle involverte i Randesund menighet og takket for jobben som har vært gjort i denne forbindelse. Menigheten har fått en brostein med telys som takk for godt samarbeid. Gudstjenester på søndager er et stort teamarbeid, både dem som er i gudstjeneste og dem som også legger til rette på kirkekaffen. Det er ønskelig å styrke de ulike frivillige teamene som bygger fellesskap; forsangertjeneste, kirkeverter, klokker, prosjektører, kirkekaffeverter m.m. Hvordan ta med oss erfaringene fra disse NRK overførte gudstjenestene?

I vår har vi tre supersøndager og i høst fire. Vi ønsker å være en helere menighet og supersøndager åpner for flere generasjoner. Både mindre og større barn, i tillegg til tweens og ungdommer, involveres supersøndagene. Sangvalget vil også gjenspeile helheten bedre i disse supersøndags gudstjenestene.

3. ÅLH orienterte om menighetsweekend på Havglimt 3.–5. september 2027. Arrangementet er primært rettet mot målgruppen yngre familier og frivillige tilknyttet blant annet søndagsskole og MIDI.
4. ÅLH orienterte om lydkurs for frivillige og ansatte, gjennomført 19.–20. mars. Opplæringen er i gang, men både den endelige installasjonen av nytt anlegg, spesielt tilknyttet miksepult og styring av lyd, og opplevd trygghet hos ansatte og frivillige krever fortsatt oppfølging. Sentrale ansatte, først og fremst kirketjenere, vil få et ekstra opplæringsløp.
5. Evaluering av stabs- og menighetsrådstur til Farsund: Tilbakemeldingene fra MR var positive – godt sted, verdifullt med et helt døgn sammen både MR og stab, et opplegg med mindre tett program enn tidligere turer, der lagfølelsen ble styrket. Thomasmesse på fredagskvelden ble fremhevet som en god opplevelse. Stab og menighetsråd består av en stor variasjon av mennesketyper, som utfyller hverandre på veldig god måte.
6. Status parkering Randesund kirke: Ole Fritjof Godtfredsen (OFG) har vært i kontakt med Bydelsrådet og foreslår en befaring 9. april i det gamle kommunehuset. Flere frivillige, blant annet Dag Terje Flottorp, samt OFG og Inger Knutsen Romstøl fra rådet, vil delta. Daglig leder vil ikke kunne delta på møtet.
7. Bernhard Hovden (nestleder) orienterte fra siste møte i Kristiansand kirkelige fellesråd. Han vikarierte for OFG. Givertjeneste og deltakelse på gudstjenester, inkludert innmeldinger, øker i Den norske kirke i prostiet, som elles i landet. Det kom inn 23 høringsvar i forbindelse med omstillingsprosessen. Alle svar og oppsummering er tilgjengelig på Kristiansand kirkelige fellesråds nettsider. Det er bred forståelse om behov for innsparing og endring, men ikke hvordan dette skal løses. KKF har besluttet å nedsette ny arbeidsgruppe for videre prosess som i gang settes omgående. Menighetsrådene vil på ny involveres som en del av prosessen i oktober/november, før KKF, som arbeidsgiver og ansvarlig for økonomien, vil fatte endelig beslutning om løsning rundt årsskiftet 2026/27..
8. Martin Pearson orienterte om orgelet: én av pipene har falt ut og er nå hos orgelmaker i Gøteborg, delt i to for videre reparasjon. Hele fasaden må gjennomgås for å vurdere om det er behov for mer omfattende tiltak, da det er en reell risiko for at flere piper kan løsne. Orgelet i Randesund kirke ble nylig stemt av orgelbygger Mathias Becker.

24/26

24/26 – 1

Eventuelt

Velkomsthilsen til nye medlemmer

Utsettes til neste møte.

25/26

Evaluering av møtet

Kirsten Leidal
Menighetsrådsleder

Åsne-Louise Halvorsen
Daglig leder

Møte 22. april: Ungdomsarbeidere og vikar for kateket; Pål Møll Abrahamsen, kalles inn.